DECRETO Nº 10265, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2002.

DOE Nº 5135, DE 24 DE DEZEMBRO DE 2002.

Excluí servidores da relação contida no Anexo único, do Decreto nº 8955, de 17 de janeiro de 2000.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso das atribuições que lhe confere o      art. 65, inciso V, da Constituição Estadual e,

Considerando que a Revisão Administrativa da relação contida no Anexo único, do Decreto nº 8955, de 17 de janeir0o de 2000, detectou a inclusão indevida de servidor público estadual, nos termos da Informação Jurídica emanada da Procuradoria Geral do Estado,

D E C R E T A:

= = = = = = = =

Art. 1º Ficam excluídos da relação contida no Anexo único, do Decreto nº 8955, de 17 de janeiro de 2000, os servidores a seguir relacionados:

	CARGO
	NOME
	CARGO

	6050931
	ALEXANDRE CARLOS M. MULLER
	Médico

	6050932
	ALEXANDRE CARLOS M. MULLER
	Medico

	64126781
	EDY MARIA MORAES GOMES
	Aux. Serv. Gerais

	4672941
	GERALDO GOMES DE SOUZA
	Motorista

	3446991
	JAEDITH ALBINO SOARES
	Administrador

	3266741
	MARIA SONIA FERREIRA BRANDÃO
	Tec. Informática

	3810981
	MERCEDES BRUNÓRIO MIRANDA
	Prof. de 1ª a 4ª Serie

	4097741
	RAIMUNDA PEREIRA DA SILVA EGUEZ
	Agente. Ativ. Administrativo

	5245651
	VILMA RINQUE GODOY
	Aux. Ser. Gerais

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio do Governo do Estado de Rondônia, em 23 de dezembro de 2002, 114º da República.

JOSÉ DE ABREU BIANCO

Governador

JOSÉ BATISTA DA SILVA

Coordenador-Geral de Recursos Humanos